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Ärendet
Stockholms stads idrottförvaltning (Idf) har mottagit rubricerat
samrådsunderlag på remiss. Parkplan Bromma 2021 är ett
vägledande dokument som beskriver hur grönstrukturen inom
stadsdelsområdet ska vårdas och utvecklas för framtiden.
Parkplanen består dels i en strategisk del, som övergripande
beskriver stadsdelsområdets grönstrukturer och strategier för
utveckling. Dels i en andra del där det finns en beskrivning av varje
park- och naturområde med analyser, mål och strategier för dessa.
Arbetet med planen påbörjades i mars 2019.

Sammanfattning
Remissen är en internremiss som skickats till stadens berörda
förvaltningar. Parkplan Bromma 2021 är ett vägledande dokument
som beskriver hur grönstrukturen inom stadsdelsområdet ska vårdas
och utvecklas för framtiden.

Förvaltningen anser att det är positivt att stadens grönområden
planeras för rörelse, lek och aktiviteter. ldf samarbetar gärna med
stadsdelsförvaltningen kring hur parker och naturområden kan
kopplas till idrottsförvaltningens olika anläggningar. Kopplat till de
mål och strategier som finns i Parkplan Bromma 2021 har
förvaltningen kommenterat de områden där Idf antingen har
pågående projekt eller där förvaltningen ser att vi kan samverka för
att få fler stockholmare att bli fysiskt aktiva.
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Ärendets beredning
Planeringsenheten har berett ärendet och remisstiden har varit
mellan 2021-11-15 och 2021-12-10.

Förutom idrottsförvaltningen är följande remissinstanser:
• Exploateringskontoret
• Fastighetskontoret
• Kulturförvaltningen, Stadsmuseiavdelningen
• Miljöförvaltningen
• Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning
• Stadsbyggnadskontoret
• Trafikkontoret

Förvaltningens synpunkter
Kopplat till de mål och strategier som finns i Parkplan Bromma
2021 har förvaltningen kommenterat de områden där Idf antingen
har pågående projekt eller där förvaltningen ser att vi kan samverka
för att få fler stockholmare att bli fysiskt aktiva.

Förvaltningen ser positivt på att delar av stadens grönområden
planeras för rörelse, lek och aktiviteter. I stadsdelen Riksby finns
ingen strategi kopplat till rörelse, som till exempel bollspel eller
utegym. Med tanke på att det planeras för fler bostäder i Riksby ser
Idf gärna att det planeras och finns platser för spontanidrott.

ldf ser idrottsplatserna som mötesplatser och som platser som kan
användas för spontanidrott utanför de bokningsbara tiderna. Idf för
gärna dialog och samarbetar med stadsdelsförvaltningen kring hur
det offentliga rummet såsom parker och naturområden kan kopplas
till idrottsförvaltningens olika anläggningar, och där de
förhoppningsvis kan komplettera varandra.

I den östra delen av Sundby friområde finns en antagen detaljplan,
som ännu inte vunnit laga kraft, för att möjliggöra en ny
idrottsplats. Även gårdsbyggnaderna omfattas av detaljplanen, en
byggnad kommer till exempel inrymma utrymmen kopplat till
idrottens verksamhet. I strategin för Sundby friområde ska
möjligheten att rekonstruera en tidigare riven byggnad ses över.
Det finns dock inget stöd i den nya detaljplanen för en
rekonstruktion av den byggnaden. Trädallen kommer fortsatt vara
parkmark.

I strategin för Folkaredalens strandpark föreslås att en del av de
klippta gräsytorna skulle kunna skötas som äng. Idf ser gärna att det
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fortsatt finns klippta ytor för bollek då det lyfts som ett av parkens
upplevelsevärden.
I Bromma finns det flera grönområden och parker som har koppling
till strandlinjen och vattnet. Förutom att förstärka målpunkter med
utegym, solstolar och grillplatser vill Idf lyfta kopplingen till vattnet
ytterligare genom att skapa målpunkter för till exempel kajak och
SUP (Stand Up Paddle Board) för att skapa mer folkliv till platser
och trevliga utflyktsmål.

Marina Högland
Idrottsdirektör
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